
i/7rrraru-ra7,uzs

Arcorn s.r.o.
Se sídlem: Praha 3. V Kapslovně 27ó712
IC:27l 0l 690
Zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 9633l
jednajici: Ing. Vladimírem Kovářem, jednateleIn

jako clárce

a

Dětský domov n Škotnl jídelna, PyšeIy, Senohrabská l l2
Senohrabská ll2,25l 67. Pvšelv
IČ: 00067580
Přispěvková organizace zřízená Středočeským krajem
jednající: Mgr. Hanou Juřenovou, ředitelkou

jako obclarovaný

uzavírají v souladu s ustanovením § 2055 a násl. ZiiLlrona č. 89/20l2, občanského zákoníku.
tuto

darovací §mlouvu

I.
Předmět smlouvy

Diá,rce touto smlouvou daruje oMarovanému dar ve formč zajištění dětského dne pro Dětslcý
domov Pyšely v termínu 27.05,2023 v hotelu Hřebečníky. Dětského dne se zúčastnilo 37 děti
a 5 členů domru. Hodnota daru byla vyčíslena ve vYSi Z8 240,- Kč vč. DPH (sloly:
sedmdesátosmtisícdvěstěčtyřic€t korun českých) a zahmuje dárcem uhrazenou cenu za
dopraw na místo konání a zpět, zajištění jídla, piť, pronájem skluzavky a kouzelnické
představeni.

OMarovaný prohlašuje, že výše uvedený dar byl pofizen dle jeho výběru a vyhowje jeho
potřebám. OMarovaný se s datem seznámil a jako takový ho od dárce přijal již před
podpisem této smlouvy.

Předchozí souhlas s přijetím daru do vlastnicfui obdarovaného jménem dimvatele
Sťedoěeského kraje udělil obdarovanému dne Krajský uřad Středočeského kaje,
odbor školství

II.
Daň z příjmů

Tento dar se poskynrje na financování sociálního zařízenj s tím, Ze dárce je oprávněn vykázat
tuto částku a odečíst ji od ákladu daně ve svém daňovém přizrráni jako dar ve prospěch
sociálního zaIízsni ve smyslu ust. § 20 odst. 8 ákona č, 58611992 Sb., o darúch z příjmu, ve
znění pozdějších předpisů.



lII.

. Závércřná u3t.noveni

Smluvní strany výslovně prohlašují. že si luto smlouvu přečetly. že byla sepsána podle jejich
pravé a svobodné vůle a nebyla ujednrina za nápadně nevýhodných podmínek pro ádnou z
nich.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. z nichž každá ze smluvních stran obdži
jedno vyhotovenÍ.

Smlouva může býl měněna nebo doplňována pouze písemným dodatkem. podepsaným
Zástupci obou stran.

'Ialo smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Smluvni strany prohlašují, že poskytnutí daru bylo
jimi již akceptováno k datu uvedenému v čl. l. této smlouvy a tedy s účinky k tomuto datu.
Podpisy smluvních stran na této smlouvě nejsou překiižkou dřívějšímu plnění a vyplývají z
dúvodů známým oběma stranám.

Smlrrvní stran,,'' se dohodly. že zveřejnéní v Registru smluv zajistí obdarovaný.

v praze dne

Za dárce

v praze dne

za obdarovaného


